noninorum.
Itera domiuos Melchior de Soldaw clericus Pomeza-

5 niensis diocesis dedit solidos VI Bononinorum.

Item dominus Iohannes Peterlenher b magister iu arti-

bus presbiter Pataviensis diocesis dedit solidos VI
Bononinorum.

Item dominus Leonardus Stadler de Burchkawsen 0 rec-

10 tor parrochialis ecclesie Sanctorum Martini et Ni-
colai in Straswalhen d Pataviensis diocesis solidos

VI Bononinorum.

Item die lune VII. Octobris recepi ab heredibus de
Felisinis quas tenentur solvere singulis annis na-

15 cioni in festo s. Michaelis racione cuiusdam testa-

menti libras .quinque, V libras Bononinorum.
rtom dominus Alfardus de Montford solidos decem.

Item dominus Albertus Poylch 0 solidos duodecim.

Summa introituum: libre XVIII solidi VIII qua-

20 drini V Bononinorum.

Nota, dominus Georgius Haugwitz electus erat in epi-
scopum Naumburgensem; post confirmationem a
summo pontifice obtentam XI 0. die felicem obiit

25 diem et est in Ancillarum oppido 1 sepultus.

Item dominus Hinricus Leubing prepositus ecclesie

Nuemburgensis suprascriptus, qui hic promotus fuit

in doctorem legum, dedit nacioni quandam creden-
30 ciam ad usufructuandum, quam consignavit domino

Godschalco Uppenbergh infrascripto; nichil tamen

ego Nicolaus procurator mee procuracionis tempore

inde recepi.
Dictus dominus Hinricus Leubing fuit procurator

35 nacionis nostre, qui recessit ante expiracionem
officii, quare ego Godschalcus Uppinbergh fui sur-

rogatus in locum ipsius de consensu omnium so-
ciorum.

Iste Heynricus erat prepositus in Forcheym et cano-

nicus ecclesie beate Marie virginis Erfurdensis et

decanus Misnensis et est Misne sepultus fuitque 5

successor in decanatu domini Georgi de Haugwitz.

Exposita eodem anno 1437:

Primo in die epiphanie Domini pro confectionibus
I libram. 10

Item malvatici bocchales II.

Item post prandium pro pomis, caseo, pane et vino.
Summa huius in totum: solidi XXXI et dimi-

dius Bononinorum.
15

Item in vigilia purificacionis Marie pro candelis dis-

tribuendis fuerunt VII libre et dimidia, quolibet

libra constat V solidos. Summa: solidi XXXVII et

dimidius Bononinorum.

Item in vigilia assumpcionis beate Virginis pro con- 20
fectionibus libras II.

Item pro vino albo bochales III. Summa: solidi XVII
Bononinorum.

Item in vigilia omnium sanctorum pro II cereis ad

altare ponderis I libre. 25

Item pro parvis candelis in die animarum media

libra, V solidos pro libra. Summa: solidi VII et
dimidius Bononinorum.

Item domino priori Saccorum racione sallarii libram
I Bononinorum. 30